MPOTOKOJT Nel5

3acigaHHa MpuiimanbHOT KOMIciT InniHeUubKOro arpapHoro axoBoro Konemxy
Big 29 nunHsa 2024 poky M. InniHGi

MpucyTHI 17 uneHiB npuinmanbHOT Komicit: Muuayc B.B., Top6aHb C.A., MucbmeHHa O.B.,
Kosanbuyk H.I., AM6po3esuny XK.B. (oHnanH), baxypa J1.M., BacuneHko J1.C. (oHnaiH),
MpuueHko O.A., lNyuaneHko H.l., XXypakiscbka 1.0., Kyuep H.I., Jluxosig Ornbra
(oHnarH), Mpokonosa O.M., Poik H.IN., CutHuk T.IN., Ctonap H.B., YopHonyubka H.M.

MNOPAAOK AEHHWIA:
1 Tpo nepepo3nofin Micub perioHasnbHOro 3aMOBJ/IEHHA Ha OCHOBI 6a30BOT CepeAHbOT
OCBITW Ta OHOB/IEHHA PEATUHTOBUX CMUCKIB BCTYMHUKIB.
2. [po gonyck BCTYMHUKIB HA OCHOBI MOBHOI 3arasbHOT CepefHbOT OCBITU A0 y4yacTi y
KOHKYpPCHOMY Bif6opi Ana BCTyny Ha HaB4yaHHA [0 InfiHeubKoro arpapHoro
(haxoBOro KosefXXy Ha AeHHY (POpMYy HaBYaHHS.

MO MEPWOMY MUTAHHIO C/ITY XANW:

Muuayca B.B. - ronoBy npuiiManbHOT KOMICIT, SKMA OOBIB A0 BioMa NPUCYTHIX 3MiCT
nucta  JlenaptaMeHTy rymaHiTapHOT MOMNITUKM  BIHHMUBLKOT 061acHOT  [epXXaBHOT
agMmiHicTpauii  Big 29.07.2024 Ne01.01.2 - 4886 wop[o nepepos3noginy Micub
perioHanbHOro 3aMOBJfIEHHS Ha NpuWiloM QaxiBuiB OCBITHbO-KBaNiikayiiHOIro pPiBHS
«(haxoBuii Monofwmnini 6akanasp», NigrotoBKa AKMX 34INCHIOETHCS 3a KOLITM 06/1aCHOro
OO IKETY, a caMe:

1) 36inblUEHHA 3arasbHOro 06CAry perioHasibHOro 3amMOB/IEHHA Ha cneyianbHicTh 181

«Xap4yoBi TeXHONOriT» Ha 8 micub Ha OCHOBI 6a30BOT CepeAHbOT OCBITU;

2) 3MEHLUEHHA 3arasbHOro 06¢cAry perioHanbHOro 3aMOB/IEHHA Ha CrneyianbHOCTI

- 204 «TexHonoris BUPOOGHMLTBA i MepepobKn NpoAyKUiT TBAPMHHULTBa» Ha 2
MicsLA Ha OCHOBI 6a30BOT cepeaHbOT OCBITH;

- 205 «JlicoBe rocrnogapcTBo» Ha 5 micub Ha OCHOBI 6a30BOT cepeaHbOT OCBITH.
3anponoHyBaB YHECTU KOPEKTUBU Y CMNUCKM PEKOMeH[0BaHMX [0 3apaxyBaHHS
BCTYMHUKIB Ha MicUuA pPerioHasbHOro 3aMOBJIEHHS 3 ypaxyBaHHAM 06paHuX
BCTYMHMKaMMN NPIOPUTETHUX crneliaibHOCTEN.

YXBANUNN:

1 3aTBepAMTV OHOBJIEHI PENTUHIOBI CMUCKM BCTYMHUKIB, PEKOMEHAOBAHMX A0
3apaxyBaHHS Ha OCHOBI 6a30BOT cepefiHbOI OCBITWU AN BCTYMY Ha [EHHY
(hopMy HaBYaHHS AN 3400YyTTA OCBITHBO-MPOMECIAHOIO CTYNeHA «{axoBuii
MOJSIOAWNIA  GakanaBp» Ha Micus pPerioHanbHOro 3aMOB/IEHHS Y PO3pi3i
cneyianbHoCTeM 3 YypaxyBaHHAM 06paHMX BCTYMHUKaMW MNPIOPUTETHUX
crnewuianbHOCTEN Ta Nepepo3noAiny Miclub perioHanbHOro 3aMOB/IEHHS:
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CneuianbHicte 201 ArpoHomis

Mpi3BuLle, iM'a, Mo 6aTbKOBI BCTYMHMKA

MuHYYK AHTOH HOpilioBuy
MaesneHko Amutpo OnekcaHApoBUY
binosop borgaH Bonognmumposuy
MocTtynaino borgaH OnekcaH4poBMY
lNvna Bnagucnas BacunboBuy
LLleBUEHKO ApPOCNaB o piosuy

Kou Codis IBaHiBHA

Ko3nnk Mukona OnekcaHapoBuy
NaTioK APTbOM 10 piiosuu

MaskoB Bnagucnas Mukonanosuy
Manuk Bnagnucnas PomaHoBWUY
TypkeBny lpuHa MukonaiBHa
bonox BaneHTnH Bonognmuposuy
[aoacenia Bnagucnae BiTaniinosuy
Cynna KatepuHa BonogmmunpisHa
JaHinbues Bnagncnas o pinosww
MignicHak Apocnas Bonogummposuny
Kapacb Poctucnas BacunboBuy
BapabaHi Coiss AHApiiBHA

Kpaseub Aptem BagumoBny

Masyp Irop Mukonainosmny

30syna XPUCTUHA BiKTOpPiBHA
Xyponin Bonoanmup OnekcaHapoBuY
Cosrupa Cepriin Biktoposuy
Moniwyk Makcum Bagnmosuy
3iHbKO PycnaH BiTaniioBuy
MawTanep Bnagucnas PycnaHosuy
MNMpuryna Makcum PomaHoBMY
Ocaguyk Hasap Iroposuy
HakoHeuHuin Bnagucnas Onerosumy
Ko3ak Bnagucnas Bonognmuposuy
'y6pin PomaH Cepriinosuny
Owmenbuyk EnbBipa AHApiiBHA
PomaHOBCbKUIA OpecT BavecnaBoBuy
Bapgow Hasap MwukonanioBuy
[006iT CBATOCNAB Iroposuw
MapueHoK Muxaiino Bitaniiiosuy
PebaplsaH IBaHOBMY

Conoseirt OnekcaHgp OnekcaHapoBMY
3aTonoka Bnagucnas [eHncoBuny
dactiseyb Oner Onerosuy
defunNWnH BOorfaH rovroposuy
3akabnynbka BaneHTuHa OnekcaHAapiBHa
MenbHnuyk Hasap Cepriinosuny
Ko3nocbkunin Bnagmncnas s ikroposuu
KpaBeub PycnaHa OneriBHa

<OHKYPCHUI

6an

178,000
172.000
1703100
156.000
156.000
155.000
152.000
148.000
147.000
143.000
142.000
140.000
140.000
140.000
137.000

436.000
135.000
134.000
132.000
131.000
131.000
130.000
130.000
130.000

1127.000
127.000
125.000
124.000
124.000
122.000
121.000
121.000
120.000
120.000
117.000
116.000
113.000
112.000
112.000
109.000
106.000
106.000
103.000
103.000
103.000
102.000

OsHaka
0Cc06MBUX
nigcrTas ang
3apaxyBaHH#



47
48
49
50
51
52

3/n
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3aropofgHii ApteM €BreHiiosny
MignicHak KapiHa MaoTyHiBHa
Heb6oxak Makcum CepriioBuy
CemeHoBa Jlao's MukonaisHa
MepopeHko AeHnc OnekcaHApoBMY
MasHiUbKNUIA APTEM 10 pisiosuu

102.000
101.000
101.000
101.000
100.000
100.000

CneuianbHicTb 204
TexHooria BUpobHMLTBA | NepepobKn NMpoayKuii TBapUHHULTBA

Mpi3BuLe, iM'a, No 6aTbKOBI BCTYMHMKA

niwuy« KaooniHa CepriiBHa

Ko3y6 Haszao Bonoanmumposuy
KocTiok [aois BitaniiBHa
[oobywko TeTaHa OneriBHa
KpueeHbka Cogisa IBaHiBHa
Macnoscbka HiHa BitaniiBHa
BiTiok Mapia AHartoniiBHa

Manin AiaHa OnerisHa
Tononbcbknin borgaH OnekcaH4poBMY
KBawyk InoHa IropisHa

Babunk OnekcaHap Mwukonanosuy
Aukesny AHacTacia PomaHiBHa
fABopiBcbka Tamina CepriiBHa
MoknHb60poaa TeTsHa BiTaniiBHa
3akpuHuyHa KOnis OnekcaHapiBHa
MweHnyHnin Onekcin Onekciosny
Bep6uno Mukona Mukonanosuy
Jlnctok AHppin I'puroposuy

CnienjianbHicTb 205 JlicoBe rocnogapcTeo

Mpi3BuLe, iM'a, Mo 6aTbKOBI BCTYMHMKA

KonecHuk IpnHa MunkonaisHa
KosTiok borgaH OnekcaHApoBuY
Oenik Makcum AmMuTpoBuMY
ApemeHko [AiaHa NeHHaaliBHa
CimoHoB [leHnc PycnaHoBuy
XpucTiok Bitanin Onerosuy
fABopoBuy TeTaHa B'ayecnasiBHa
TenesaHb borgaH MeHHagiioBUY
TeoHaBcbkuin CTaHicnas PycnaHoBuY
JKYKOB i mutpo Bikroposuu
MeTpuwmnHa BitaniHa lMNMeTpiBHa
OHopinyyk Onekciii PomaHoBUY

KoHKypcHW®iA

6an

188.000
158.000
156.000
140.000
128.000
115.000
112.000
112.000
110.000
110.000
109.000
106.000
104.000
104.000
102.000
100.000
100.000
100.000

KOHKYypCHuMiA

6an

146,000
137.000
[135.000
130.000
118.000
,117.000
113.000
113.000
111.000
108.000
107.000

106,000

O3sHaka
0co6/1MBUX
nigcras Ans
3apaxyBaHHs

O3sHaka
0Cc06MBUX
nigcTas Ang
3apaxyBaHHS



13  Moniwyk AMnTtpo MeHHaginoBny 105.000

14 TMwunnnuyk KaoiHa KOoiiBHa 102,000
15 Twuwkyn borgaH BikToposuy 101.000
16 bosipcbkunin OnekcaHap Mwuxainosumy 100.000

CneuiasnibHicTb 181 Xap4yosi TexXHOOri|

\o O3Haka
Mpi3BuLe, iM'a, N0 6aTbKOBI BCTYMHMKA ?OHKprHMM 0co6/MBNX

3/n an nigcrtas ans
3apaxyBaHHSA
3a

1 bBaniybka AHacTtacia OnekcaHapiBHa pesy/ibTara-
MK
cnisbecigm

2 Cantok Mapraputa MukonaisHa 171.000

3 Ko3snuk AHHa OnekcaHgpisHa 148,000

4 byxguraH Mapia CepriiBHa 141,000

5 Hposa Banepis BikTopiBHa 139.000

6 Mpuinmak faHa OnekcaHapiBHa 131.000

7 LWpamko AHxena OnekcaHApiBHa 127.000

8 [HaHuntok MatBiini AHApiNoBUY 126.000

9 KoHpoauyk CsiTniaHa BonogumupisHa 122.000

10 CragHik Makcum HOpiiosuy 122.000

11 Jlokailyyk TeTsiHa PomaHiBHa ,119.000

12 fAposa Mupocnasa PycnaHiBHa 1115,000

13 ¥Ycuk [iaHa PomaHiBHa 111.000

14 TaBpuntokK IpuHa PycnaHiBHa 108.000

15 BofgHwK Apocnas BikToposuy 108.000

16 Kwupuntok Tumyp BikToposuy 104.000

17 Bawyk Conomis PomaHiBHa 102.000

18 TMoniwyk borgaH PycnaHoBuy 102.000

19 Manamapuyk Amurpin Ceprinosuny 101.000

20 MasHiubknin Makcum BikTopoBuY 100.000

CneujanbHicTb 071 O6iIK | 0NogaTKyBaHHS
_ OsHaka
Ne : : KOHKYPCHUN 4006 7mBux
Mpi3BuLe, iM'd, N0 6aTbKOBI BCTYMHMKA _

3/n 6] nigcras ans
3apaxyBaHH#

1 Tokapuyk lrop Onekciinosuy 174.000

2 CipaHuyk /10608 IBaHiBHa 142.000

3 BacanaTiin [laoia BaneHTUHIBHa 141.000

4 KacbsHeHKO ApocnaB OnekcaHApPOBUY 140.000

5 babuy BikTopis BikTopiBHa 134.000

6 TapHoBCcbKka AHacTacis PycnaHiBHa 127.000

7 XomeHKo Banepia MukonaisHa 124.000

8 borgaH Jlinia AHaTtoniiBHa 124,000



9 MapyHeHko Bnagucnas Onekciinosmy 122.000

10 PymsHueBa [iaHa lNaBniBHa 120.000
11 KoppoH Mapisa OnerisHa 116.000
12 PomaHeHKO [iaHa MuKonaiBHa 114.000
13 Jleka XpuctnHa OnekcaHapiBHa 111.000
14 Tokapyyk Mukona BacunboBsuy 103.000
15 OHogpinuyk [apuHa IBaHiBHa 103.000
16 BiTioKk BionetTta BikTopiBHa 102.000
17 Cikopcbka KpicTiHa BitaniiBHa 100.000

CneuianbHicTb 073 MeHeKMeHT

. OsHaka
Ne KOHKypCcHUN
Mpi3suule, iM'a, N0 6aTbKOBI BCTYMHMKA 0(_:06””3”)(

3/n 6an nigcras Ans
3apaxyBaHHSA
3a

1 Opanantok KapuHa PycnaHiBHa pesynbTaTtamu
cnisbecign

2  Mouynbcbka KatepnHa MukonaisHa 150.000

3  3eneHcbka JapuHa BitaniisHa 149.000

4  Llenetuyk AHacTtacig BacunisHa 140.000

5 TManamapuyyk AHAapiii OnekcaHapoBuY 131.000

6  Ko3saueHko [ap's AmutpiBHa 130.000

7 COpOKONIT B ixropia BacuniBHa 129.000

8  Kocauok Onbra BonogumunpisHa 123.000

9 Monbcbka Coia OnekcaHApiBHa 122,000

10 Ay6ooBcbka AHacTacis BitaniiBHa 113.000

11  Bboitko Bnagucnasa BsuecnasiBHa 113.000

12 LWkonbHWMn depnip KOpiitosny 112.000

13 BopoHoBcbka BaneHTunHa CepriiBHa 111.000

14 Caynsak Jliogmuna BikTopiBHa 108.000

15 BeHrep ApTem BiTaninosuy 107,000

16 HaTiok Haszap Bonogumuposuy 104.000

17 Mununuyk KpicTiHa KOpiiBHa 103.000

18 LWeBuyk KapuHa BacunisHa 102.000

19 ToHuapyk BikTopis OnekcaHgpiBHa 100,000

2. PO3MICTUTW OHOBMEHI PENTUHIOBI CMUCKN BCTYMHUKIB, PEKOMEHJ0BaHMX [0
3apaxyBaHHSi Ha OCHOBI 6a30BOI cepefAHbOT OCBITU AN BCTYNY Ha AEHHY
hopmy (hopMy HaBYaHHA AN18 3400yTTA OCBITHbO-MPOYECIAHOI0 CTYNeHs
«(axoBuin MoNoALWNIA GakanaBp» Ha MicUA perioHasibHOro 3aMOBJ/IEHHSI Ha
CalTi Konegxky Ta iHhopMayiiHOMY CTeHAI MPUAManbHOT KOMICIT.

PiLLIeHHA NPUIAHATE OAHOTONOCHO.

Mo APYTOMY TMUTAHHIO C/ITY XANW:



MucemeHny O.B. - BignosiganbHoOro cekpetaps MpuitManbHOT KOMICIT, SKa nosigomMuna, Lo
y nepiog 25-28 nunHa 2024 poky Haginwno 30 3asB Bifg BCTYMHWKIB Ha BCTYN [0
InniHeubKOro arpapHoro axoBoro Konemky Ha feHHY ()opmy HaBYaHHA Ha OCHOBI MOBHOI
3aranbHoOi cepefHbOT OCBITW. Yci 3aaBu copmoBaHi B CABO BignoBigHO HOPMaTUBHUX
BMMOT.

BUCTY NN

Muugyc B.B. - ronioBa npuiiManbHOI KOMICIT, AKWMIn HArosocuB, WO NOAaHi 3asBu 3aroBHeHI
Ha/leXXHUM YMHOM i MiAcTaB AN Bi4MOBMW B AOMYCKY A0 BCTYMNHMUX BUNPOOyBaHb HeMae. |omy
3anporoHyBaB 3aTBEPAMTM CMUCOK BCTYMHUKIB Ta AOMYCTUTU iX 4O BCTYMHUX BUMNPOOYBaHb.

Fop6aHb C.[. - 3aCTYMHUK ronoBy NpuinManbHOT KOMICIT, AKa 3anponoHyBana pesynbraTtu
BCTYMHUX BUNPO6GYBaHb Ha MEeBHY KOHKYPCHY MpOMno3uuito 3apaxoByBaTtuv ANnd y4acTi y
KOHKYPCHOMY Bif60pi 1 Ha iHWi KOHKYPCHI Npono3uuii, 3a SKUMU BCTYNMHUKM MOLaNN 3asBMU.

YXBANTNNI:

JonycTut BCTYMHMKIB Ha OCHOBI MOBHOT 3aranbHOT CcepegHbOi OCBITM [0 YyuyacTi Yy
KOHKYPCHOMY  Big6opi [gns  BCTyny Ha feHHY (OopMy HaB4YaHHA 3a OCBITHbO-
KBaniikawinHUM CcTyneHeMm «MaxoBWiA MONOALWINIA BakanaBp» 3rifHO CMUCKY:

CneuianbHicTb 201 CneujasibHICTb ArpoHOMIA

NQ Mpissuuwe, im’a, no 6aTbKOBiI BCTYNHMKaA
3/n

1 Hikiruyk Bsivecnas Cepriiosuny
Kpaacina Csatocnas Iroposuy
Cipyk OmuTpo BiTaninosuy
["opoBaHeLUb Tapac Iroposuy
MaciyHiOK AHApPIA AHApiIoBNY
OHuweHKo eHunc IBaHOBUY
XaxaniHa Mapraputa BaneHTuHIBHA
CuMOHeHKo Inns CereHinosmny
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CneujanibHicTb 204 «TexHOMNoris BUPOGHULTBA Ta MepepodKn NpPoayKLil
TBapUHHULTBa»

NQ Mpissuuwe, im'a, Nno 6aTbKOBi BCTYNHUKA

1  3aiH4yykoBCbKMin Mukona Bitaniiiosuy
2 TuxoHIOK BikTtop IBaHOBNY

3 JoniHcbkunin OnekcaHap Mukonainosumy
4 JXmMyubkunin Bagum JleoHigoBuy



MaciyHOK AHApPIA AHApinoBUY
MypoBaHuii OnekcaHap Muxainnosuy
Bawyk Bacunb AHgpiinioBumy
OHuweHKo deHuc IBaHOBUY
MeHpanbyyk OnekcaHap Onerosuy
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CneuianbHicTb 205 CneyjianibHicTb JlicoBe rocrnofapcTao

o

MpisBuue, iMm'A, Nno 6aTbKOBI (3@ HAABHOCTI) BCTYNHMUKA

w
~
a

3acieHko Bagum OnekcaHfpoBuY
HikiTuyk Bsauecnas CepriiioBuy
TkKayeHKo AmuTtpo Bagnmosuy
Kpacina Cesatocnas Iropsuy
Cipyk OmuTpo BiTaninosny
["opoBaHeLUb Tapac Iroposuy
MatBeeHKO [eHnc AHApinoBuy
Cronsapuyk Onekciin Bonognmmposuy
JosraH [leHnc OnekcaHApoOBUY
3acieHko Oner OnekcaHapoBuY
Ko63ap Irop BacunboBuy
Cupopos Oner IsaHOBMY
MeHnpanbuyk OnekcaHfp Onerosuy
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2. PesynbtatM  BCTYMHUX BUNPO6GYBaHb Ha MNEBHY KOHKYPCHY  MNPOMo3uuito
3apaxoByBaTW A5 y4acTi Y KOHKYPCHOMY Bif00pi 1 Ha iHWI KOHKYPCHI npono3unuii,
3a AKUMM BCTYMHUKWN Nojanu 3assu.

PiLLEHHA NPUAHATE OHOr0/10CHO.

ConoBa NpMinManbHOT KOMICIT Bacuns MNMHAYC

BignosiganbHuii cekpeTap OnekcaHgpa MMCbMEHHA



